
 

 

 

Poz. 5 

ZARZĄDZENIE NR 4 
KIEROWNIKA JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ 

WYDZIAŁU ORIENTALISTYCZNEGO 
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 31 marca 2022 r. 

dotyczące szczegółowych zasad powtarzania przedmiotu, który zgodnie z 

programem studiów danego kierunku studiów należy zaliczyć w semestrze 

zimowym i jest kontynuowany w semestrze letnim 

 

 Na podstawie § 67 ust. 1 Załącznika do uchwały nr 443 Senatu Uniwersytetu  

Warszawskiego z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu 

Warszawskiego KJD postanawia co następuje: 

§ 1 

 Niezaliczenie semestru zimowego przedmiotu, który zgodnie z programem 

studiów danego kierunku studiów należy zaliczyć w semestrze zimowym i jest 

kontynuowany w semestrze letnim, powoduje niezaliczenie tego przedmiotu w całym 

etapie studiów. 

§ 2 

1. Student, który w semestrze zimowym nie zaliczył przedmiotu, o którym mowa w § 

1, może uczęszczać na zajęcia z tego przedmiotu w semestrze letnim pod 

warunkiem uzyskania pozytywnej opinii Prowadzącego i zgody KJD.  

2. Uzyskanie takiej zgody nie upoważnia studenta do przystąpienia do zaliczenia 

przedmiotu w semestrze letnim. 

 
§ 3 

1. Student, który w semestrze zimowym nie zaliczył przedmiotu, o którym mowa w § 

1, a w konsekwencji nie został dopuszczony do zaliczenia w semestrze letnim, może 

na pisemny wniosek złożony KJD w systemie USOS zostać skierowany na 

powtarzanie etapu studiów lub zostać warunkowo wpisany na kolejny etap studiów 

z zastrzeżeniem § 38 oraz § 39  Regulaminu Studiów na UW (Monitor UW z 2019 

r. poz. 186).  

2. Szczegółowe zasady uzyskiwania wpisu warunkowego na kolejny etap studiów na 

kierunkach prowadzonych na Wydziale Orientalistycznym określiła Rada 

Dydaktyczna dla kierunków studiów komunikacja międzykulturowa – Azja i Afryka, 

Oriental Studies – Inner Asia: Mongolian and Tibetan Studies, orientalistyka, 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ ORIENTALISTYCZNY 

 



orientalistyka – afrykanistyka, orientalistyka – arabistyka, orientalistyka – 

egiptologia, orientalistyka – hebraistyka, orientalistyka – indologia, orientalistyka – 

iranistyka, orientalistyka – japonistyka, orientalistyka – koreanistyka, orientalistyka 

– kultura Wschodu Starożytnego, orientalistyka – mongolistyka i tybetologia, 

orientalistyka – sinologia, orientalistyka – turkologia, Religions of Asia and Africa: 

Buddhism, Islam and Others w uchwałach: 

• nr 23 z dnia 03 lipca 2021 (orientalistyka-iranistyka) 

• nr 31 z dnia 03 lipca 2021 (orientalistyka-hebraistyka), 

• nr 35 z dnia 03 lipca 2021 (orientalistyka-turkologia), 

• nr 39 z dnia 03 lipca 2021 (orientalistyka-mongolistyka i tybetologia), 

• nr 43 z dnia 03 lipca 2021 (Oriental Studies - Inner Asia: Mongolian and 

Tibetan Studies), 

• nr 47 z dnia 03 lipca 2021 (orientalistyka-japonistyka), 

• nr 51 z dnia 03 lipca 2021 (orientalistyka-egiptologia), 

• nr 55 z dnia 03 lipca 2021 (orientalistyka-arabistyka), 

• nr 59 z dnia 03 lipca 2021 (orientalistyka-indologia), 

• nr 63 z dnia 03 lipca 2021 (Komunikacja międzykulturowa - Azja i Afryka ) 

• nr 66 z dnia 03 lipca 2021 (orientalistyka-afrykanistyka), 

• nr 70 z dnia 03 lipca 2021 (orientalistyka-sinologia), 

• nr 74 z dnia 03 lipca 2021 (orientalistyka-koreanistyka), 

• nr 78 z dnia 03 lipca 2021 (orientalistyka-kultura Wschodu Starożytnego), 

• nr 8 z dnia 29 czerwca 2021 (Religions of Asia and Africa: Buddhism, Islam 

and Others). 

 

§ 4 

 W przypadku przedmiotów składających się z modułów ocena z zaliczenia 

przedmiotu jest średnią arytmetyczną ocen końcowych z wszystkich modułów, ale 

otrzymanie oceny negatywnej z przynajmniej z jednego z modułów uniemożliwia 

zaliczenie całego przedmiotu. Jeśli przynajmniej jeden z modułów nie zostanie zaliczony, 

student powtarza cały przedmiot. 

§ 5 

 Student skierowany na powtarzanie etapu studiów lub warunkowo wpisany na 

kolejny etap studiów z powodu niezaliczenia przedmiotu, o którym mowa w § 1, wnosi 

opłatę za powtarzanie przedmiotu w semestrze zimowym i w semestrze letnim według 

cennika usług dydaktycznych obowiązującego w dacie rozpoczęcia studiów przez 

danego studenta.  

 
§ 6 

 
 

 



 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Kierownik Jednostki Dydaktycznej: 

dr M. Widy-Behiesse 


